

DZIENNIK ŁÓDZKI

Rok XXI

Łódź, sobota 2 kwietnia 1966 roku

Nr 79 (6066)

Posiedzenie KERM

Komitet Ekonomiczny Rady Ministrów na posiedzeniu w dniu 1 bm. rozpatrzył i zatwierdził plan obrotów detalicznych oraz dostaw towarów z produkcji i importu na rynek w II kwartale 1966 roku.

Rozpatrzono także bilans dochodów i wydatków pieniężnych ludności w tym kwartale.

Na wniosek ministra finansów ustalono plan kasowy na II kwartał br., a na wnio-

sek przewodniczącego Komisji Planowania przy Radzie Ministrów - plan rozdziału węgla i koksu na ten kwartał.

Plany te są ustalane na poszczególne kwartały w ramach Narodowego Planu Gospodarczego na rok 1966.

Spotkanie

J. Winiewicz - J. Lyng

Wiceminister spraw zagranicznych Józef Winiewicz, przebywający w Norwegii z oficjalną rewizytą, został przyjęty przez ministra spraw zagranicznych Norwegii, Johna Lynga i odbył z nim dłuższą rozmowę. Następnie min. Lyng podejmował polskiego gościa śniadaniem. W czwartek po południu - jak podała rzeczniczka norweskiego MSZ - wiceminister Winiewicz był obecny na obradach Komisji do spraw Rozbrojenia Norweskiego Stortingu.

P. Jaroszewicz przybył do Belgradu

Wiceprezes Rady Ministrów Piotr Jaroszewicz, przybył w piątek na zaproszenie zastępcy przewodniczącego Związku Rady Wykonawczej Jugosławii Borisa Krajezera z dwudniową wizytą do Jugosławii.

Górnicy - rekordziści u I sekretarza KW PZPR



Wczoraj I sekretarz KW PZPR - St. Jedryszczak przyjął delegację Łęczyckich Zakładów Górniczych, która złożyła meldunek o nowym rekordzie osiągniętym przez załogę z oddziału wydobywczego nr 1 kopalni „Łęczyca-1”.

W wyniku podjętych przez brygadę tej ściany zobowiązań dla uczczenia Tysiąclecia Państwa Polskiego, osiągnięto w I kwartale br. najlepszy w krajowym górnictwie rud postęp na ścianie, wynoszący 235 metrów. Tym wynikiem brygada, w skład której wchodzi wielu doświadczonych górników, m. in. T. Kalfas, St. Albin, B. Zasada, St. Ziolkowski, St. Pawlak, T. Mirak, B. Roja - trzykrotnie przekroczyła planowe wydobywanie przy wydajności pracy wyższej o 50 proc. od przeciętnej. Dzięki rekordowi wemu wydobywaniu, w I kwartale przekroczone zostały zadania planowe kopalni o 1300 ton rudy. Wynikiem tym młodzieżowa brygada „E-1” godnie rozpoczęła realizację zadań 5-letniej misji.

Gratulując górnikom nowego rekordu, I sekretarz KW PZPR - St. Jedryszczak życzył, by młode łęczyckie zagłębie rud utrzymało swą przodującą pozycję w branży. Oto delegacja górników łęczyckich, która złożyła meldunek o nowym rekordzie z kopalni. M. Kr.

Sajgon

Śmiały atak partyzantów na koszary amerykańskie

Partyzanci południowietnamscy dokonali śmiałego ataku na amerykańskie koszary oficerskie mieszczące się w 10-piętrowym hotelu „Victoria” na jednej z centralnych ulic Sajgonu. Jak donoszą korespondenci agencji zachodnich, partyzanci podjechali ciężarówką pod hotel i otworzyli ogień do wartowników. Następnie ciężarówkę wyładowano materiałami wybuchowymi porzucając tuż przed frontem wejściem do hotelu. W wyniku eksplozji fronton budynku na wysokości 5 pięter został prawie całkowicie zniszczony a jego wnętrze - zdemolowane. Uchodzący partyzanci wrzucili jeszcze kilkanaście granatów przez okna do wnętrza hotelu. Według dotychczasowych danych 6 osób poniosło śmierć, a 85 zostało rannych. Przypuszcza się, że pod gruzami znajduje się jeszcze kilka osób.

Szwajcaria członkiem GATT

Szwajcaria została przyjęta w piątek jako członek pełnomocny GATT. Organizacja ta zrzesza obecnie 68 krajów.

KONFERENCJA 11 państw afrykańskich

Po pierwszej sesji konferencji na szczycie 11 państw Afryki środkowej i wschodniej w stolicy Kenii, Nairobi - która trwała 90 minut, w czwartek 31 bm. - opublikowano komunikat stwierdzający, że dyskusja dotyczyła trzech głównych problemów: ustanowienia stosunków dobrego sąsiedztwa, umocnienia jedności afrykańskiej oraz dekolonizacji Afryki łącznie z problemem Rodezji. Obrady przebiegały w atmosferze „szczerzej i serdeczniej” i zostaną wznowione 2 bm.

9-letnia matka

W jednym ze szpitali w mieście St. Louis, w Republice Afryki Południowej, 9-letnia dziewczynka murzyńska urodziła dziecko. Rozwiązanie nastąpiło drogą cesarskiego cięcia. Matka i jej nierównie czują się dobrze.

Czwarty dzień obrad XXIII Zjazdu KPZR

Dyskusja

Wystąpienia przedstawicieli delegacji zagranicznych

W piątek XXIII Zjazd KPZR kontynuował dyskusję nad referatem sprawozdawczym Komitetu Centralnego. Radzieckie związki zawodowe popierają propozycje KC KPZR w sprawie przejścia robotników i urzędników na 5-dniowy tydzień pracy z dwoma dniami wolnymi - oświadczył m. in. Wiktor Griżyn przewodniczący Wszechzwiązkowej Centralnej Rady

Związków Zawodowych. 500 przedsiębiorstw w różnych dziedzinach gospodarki już pracuje z dobrymi wynikami według tego systemu.

Zastępca przewodniczącego KC Partii Pracy Korei Cojen Gen stwierdził z trybuny Zjazdu że imperialiści amerykańscy usiłują wykorzystać Koreę południową jako bazę wypadową dla nowej, agresywnej wojny.

Z kolei przemówienie powitalne wygłosił Jumdżagin Cedenbał, I sekretarz KC Mongolskiej Partii Ludowo-rewolucyjnej.

Michał Szolochow wiekszą część swego przemówienia, poświęcił miejscu artysty w życiu dzisiejszego społeczeństwa.

Nazywamy naszą radziecką ojczyznę matką. Nie ma wielkiego bliźnierstwa i nie jest bardziej wstrętne, jak okłamywanie swej matki, jak podnoszenie na nią ręki.

Wstyd mi za tych - kontynuował Szolochow - którzy starali się i starają brać w obronę takich ludzi, niezależnie od tego, jakie byłyby motywy takiej obrony. Jest mi podwójnie wstyd za tych, którzy proponują swe usługi i proszą by pozwolono im zarchiwizować osadzonych odczepieńców. Ludziom radzieckim zbyt droga jest wiadomość radziecka, aby pozwolili komukolwiek ją oczerniać.

Szolochow nie rozumie różnic tych, którzy szermując słowami o humanizmie rozprawiają o surowości wyroku. Zwracając się do zagranicznych obrońców paszkwilantów Szolochow powiedział: Bądźcie spokojni o swobodę krytyki u nas. Popieramy i rozwijamy krytykę. Rozlega się ona również na obecnym naszym Zjeździe, lecz oświecenie - to nie krytyka, a błoto z kałuży - to nie farba z palety artysty.

Problemem rozwoju gospodarki swoich republik poświęcił swe przemówienie Wel Achundow, I sekretarz KC Komunistycznej Partii Azerbejdżanu i Bałysz Owleżow, I sekretarz KC KP Turkmieni.

Następnie zabrała głos szef delegacji Narodowego Frontu Wyzwolenia Wietnamu Południowego Nauyen Thi Binh. Następnie przemawiał marszałek Związku Radzieckiego, minister obrony narodowej ZSRR, Rodion Malinowski.

Zakomunikował on XXIII Zjazdowi o stanie wysokiej gotowości bojowej radzieckich sił zbrojnych.

W okresie, jaki upłynął od XXII Zjazdu KPZR zwiększone zostały zapasy broni nuklearnej wszystkich rodzajów - stwierdził marszałek R. Malinowski. - Rozbudowane zostały (C) Dokończenie na str. 2

Moskwa i Paryż staną się miastami bliźniaczymi

Paryż i Moskwa staną się miastami bliźniaczymi. Rada Generalna Departamentu Sekwany, która kieruje Wielkim Paryżem, podjęła jednogłośnie (przy jednym wstrzymanym się od głosu) taką uchwałę. W radzie reprezentowane są wszystkie kierunki polityczne społeczeństwa francuskiego. Jak informuje AFP, w Paryżu oczekuje się przybycia w drugiej połowie maja (5 dnia) czy 10. miesiąca przed wizytą de Gaulle'a w ZSRR) delegacji Rady Miejskiej Moskwy dla podpisania układu o miastach bliźniaczych.

W Tatrach wciąż zima

Pierwszy dzień kwietnia nie przyniósł pod Giewontem zmian pogody - uparcie trwa tu zima. W Tatrach nadal ponad 2,5 metra śniegu, temperatura minus 7 stopni oraz przeletne śnieżycze.

W Zakopanem obserwuje się znaczne ożywienie ruchu turystycznego, co ma niewątpliwie związek ze zbliżającym się okresem świątecznym.



W górach doskonałe warunki narciarskie. W stolicy Tatr, Zakopanem odbywa się XI Wysokogórski Rajd Narciarski, w którym biorą udział zaawansowani narciarze. Na zdjęciu: krótki wypoczynek na trasie rajdu. CAF - Olszewski

Jakoś(ć) to będzie

Głos jakościowca

Jak już informowaliśmy - nasz konkurs (z nagrodami za najlepsze wypowiedzi), prowadzony pod hasłem dalszej poprawy jakości (i nowoczesności) wyrobów przemysłu lekkiego, trwać będzie do 15 kwietnia br. Wszystkich więc chętnych do zabrania głosu w tej publicznej dyskusji prosimy o jak najszybsze nadesłanie

swych wypowiedzi. Wszystkie listy - nie tylko publikowane - wezmą udział w rozdziale nagród, a także zostaną wnikliwie rozpatrzone przez zainteresowanych producentów.

Dzisiaj oddajemy głos Czytelniczce, podpisującej się „Jakościowice” (nazwisko, miejsce pracy oraz adres znane są redakcji). Jak wynika z listu - „Jakościowice” pełni funkcję kierownika komórki kontroli jakości w przedsiębiorstwie, które ma liczne powiązania produkcyjne z przedsiębiorstwami przemysłu lekkiego.

„Przedsiębiorstwa te - czytamy m. in. w wypowiedzi - zwłaszcza przedsiębiorstwa przemysłu bawełnianego, do-

(A) Dalszy ciąg na str. 2

Przemysł bawełniany wykonał z nadwyżką plan kwartalny

Zjednoczenie Przemysłu Bawełnianego - największa branża przemysłu lekkiego - pomimo niedoborów produkcji, w ciągu dwóch pierwszych miesięcy roku, zadania kwartalne wykonał z pewną nadwyżką. Przedziałnie cenokorzystne i średnie daly dodatkowo 346 ton przędzy, odpadkowe - 47 ton. Plan produkcji tkanin gotowych

zrealizowano w 101,6 proc. dzięki czemu otrzymamy o 3 mln m różnego rodzaju materiałów bawełnianych więcej.

Do sukcesu tego przyczyniła się głównie realizacja zobowiązań włókniarzy podejmowanych dla uczczenia Tysiąclecia 1 i Maja.

Zobowiązania „Harnamowców”

Zaloga ZPB im. Harnama w Łodzi, podjęła ostatnio wiele zobowiązań dla uczczenia Dnia Włókniarza, święta 1 Maja oraz Tysiąclecia Państwa.



Władysław Gomulka i Józef Cyrankiewicz wchodzą do Kremłowskiego Pałacu Zjazdów w którym odbywa się XXIII Zjazd KPZR. CAF - Interfoto

Poważną większością głosów

Labouryści wygrali wybory w Wielkiej Brytanii

Po obliczeniu głosów w 605 okręgach na ogólną liczbę 630, podział mandatów przedstawia się następująco:

labouryści	355	mandatów	(zyskali 50 stracili 1)
konserwatyści	240	„	0 „ 51
liberalowie	9	„	4 „ 2
bezparytyjni	1	„	„

Były premier rządu konserwatywnego A. Douglas-Home został ponownie wybrany w okręgu Kinross w Szkocji, jednakże w porównaniu z poprzednimi wyborami stracił on przeszło 2 tys. głosów.

Wielkie zwycięstwo labourystów odbiło się natychmiast na notowaniach giełdowych. Kurs funta szterlinga był w piątek bardzo mocny.

Zapalnik w NATO

(Korespondencja z Paryża)

Wracając przed paru dniami przez Niemcy zachodnie do Paryża, miałem okazję znaleźć na niemieckich drogach częściową odpowiedź na pytanie dlaczego Francja opuszcza NATO. Na bocznych szosach co kilometr duże pomarańczowe tablice z czarną mapą Niemiec w granicach sprzed 1937 roku. Sylweta Niemiec przecięta trzema białymi krehami. Pierwsza to Niemiecka Republika Federalna, część środkowa to NRD i wszystko pozostałe to część wschodnia. Pytanie na plakacie brzmiało: „Czy

Niemcy mają zostać podzielone na trzy części? i odpowiedź u dołu tablicy „Przezwidz!”

Francuskie kółka polityczne z pewnością posiadają informacje na temat pomarańczowo-czarnych map na drogach zachodnich Niemiec i z tego faktu również wyciągają wnioski dla Francji i dla bezpieczeństwa Europy. Zdaniem licznych obserwatorów paryskich nie ma wątpliwości, iż posunięcie gen. de Gaulle'a stanowi (D) Dalszy ciąg na str. 2

Trzej byli ministrowie Nkrumaha znowu w więzieniu

Jak informuje korespondent Reutera z Akry trzej byli ministrowie w rządzie Nkrumaha, którzy zostali w ubiegłym poniedziałek zwolnieni z „aresztu ochronnego” - w

więzieniu w Usher Fort - zostali w nim ponownie umieszczeni w czwartek 31 marca. Są to: b. minister spraw zagranicznych Alex Quaison - Sackey; b. minister planowania Kojo Botso i b. minister oświaty Michael Dei Anang. Oficjalny komunikat stwierdza, że rząd postanowił umieścić ich ponownie w „areszcie ochronnym” ze względu na ich bezpieczeństwo, gdyż uwolnienie ich wywołało wrogie reakcje ze strony opinii publicznej. Jak przypomina Reuter, zostali oni uwiezieni wkrótce po przewrocie w Ghanie, a po zwolnieniu ich z więzienia w poniedziałek pozostawali w areszcie domowym. Jak wiadomo Alex Quaison Sackey towarzyszył Nkrumahowi, w podróży do Pekinu, a później powrócił do Akry, wyrażając pełne poparcie dla nowych władz wojskowych.

WAŻNE TELEFONY

Pogot. MO 07, 400-00, 500-00
Pogot. Ratunkowe 09
Konn. MO m. Łodzi 292-22

TEATRY

OPERETKA (ul. Północna 47/51) g. 19
TEATR NOWY (Włocławskiego 15) godz. 15.30

MUZEA

MUZEU HISTORII RUCHU REWOLUCYJNego (Gdańska 13) czynne godz. 10-15

WYSTAWY

OSRODEK PROPAGANDY SZUKI (Park Sienkiewicza), XX dorocna na wystawie okręgu ZPAP

OBNIŻKA CEN JAJ

ZAKŁADY JAJCZARSKO-DROBIARSKIE W ŁODZI
ZAWIADAMIAJA, że z dniem 31 marca 1966 roku nastąpiła kolejna, sezonowa OBNIŻKA CEN

Obecnie obowiązują ceny na:

JAJA DUŻE cena - 1.75 zł za 1 szt.

JAJA ŚREDNIE cena - 1.55 zł za 1 szt.

JAJA MAŁE cena - 1.35 zł za 1 szt.

Uwaga: Dolna cyfra na stemplu oznacza nr zakładu produkcyjnego.

PRACOWNICY POSZUKIWANI

INŻYNIERÓW i TECHNIKÓW budowlanych na stanowiskach kierowników grup robót i kierowników budów zatrudni natchmiast Łódzkie Przedsiębiorstwo Budowlane, Łódź, ul. Rzgowska 102, tel. 460-59.

TOKARZY i polerowników, formierzy do odlewni, elektryków zatrudni natchmiast Spółdzielnia Pracy „Armatura” w Łodzi, ul. Duńska 23 (Zabieniec). Zgłoszenia przyjmuje dział kadr w godz. 8-15, tel. 763-70.

TAPICERÓW inwalidów lub rencistów do pracy chałupniczej poszukuje Sp-nia Inwalidów im. M. Buczka w Łodzi, ul. Jaracza 85. Zainteresowani proszeni są o zgłaszanie się pod w/w adresem.

CO? gdzie? KIEDY?

Linka. Czynna od 13-18
ZOO (ul. Konstantynowska 6/10) czynna w g. 9-17 (kasa czynna do godz. 16).

KONCERTY

FILHARMONIA (Narutowicza 20) godz. 19.30
Koncert symfoniczny ork. PFL. Dyrygent - Arkadiusz Baszton.

KINA

POLEONIA - „Czerwona pustynia” od lat 15 (wl.) godz. 10, 12.30, 15, 17.30, 20
WISŁA - „Jego dziewczyna” od lat 16 (wl.) godz. 10, 12.30, 15, 17.30, 20

MUZEA

MUZEU HISTORII RUCHU REWOLUCYJNego (Gdańska 13) czynne godz. 10-15

WYSTAWY

OSRODEK PROPAGANDY SZUKI (Park Sienkiewicza), XX dorocna na wystawie okręgu ZPAP

OBNIŻKA CEN JAJ

ZAKŁADY JAJCZARSKO-DROBIARSKIE W ŁODZI
ZAWIADAMIAJA, że z dniem 31 marca 1966 roku nastąpiła kolejna, sezonowa OBNIŻKA CEN

Obecnie obowiązują ceny na:

JAJA DUŻE cena - 1.75 zł za 1 szt.

PRACOWNICY POSZUKIWANI

INŻYNIERÓW i TECHNIKÓW budowlanych na stanowiskach kierowników grup robót i kierowników budów zatrudni natchmiast Łódzkie Przedsiębiorstwo Budowlane, Łódź, ul. Rzgowska 102, tel. 460-59.

TOKARZY i polerowników, formierzy do odlewni, elektryków zatrudni natchmiast Spółdzielnia Pracy „Armatura” w Łodzi, ul. Duńska 23 (Zabieniec). Zgłoszenia przyjmuje dział kadr w godz. 8-15, tel. 763-70.

TAPICERÓW inwalidów lub rencistów do pracy chałupniczej poszukuje Sp-nia Inwalidów im. M. Buczka w Łodzi, ul. Jaracza 85. Zainteresowani proszeni są o zgłaszanie się pod w/w adresem.

DYZURY APTEK

Cieszkowskiego 5, Piotrkowska 127, Tuwima 59, Zielona 28, Limanowskiego 80, Pl. Wolności 2, Rzgowska 147.

DYZURY SZPITALI

Szpital im. dr H. Jordana, Przyrodnicza 7/9
Szpital im. dr H. Wolf, Lagiewnicka 34/36

DYZURY APTEK

Cieszkowskiego 5, Piotrkowska 127, Tuwima 59, Zielona 28, Limanowskiego 80, Pl. Wolności 2, Rzgowska 147.

DYZURY SZPITALI

Szpital im. dr H. Jordana, Przyrodnicza 7/9
Szpital im. dr H. Wolf, Lagiewnicka 34/36

DYZURY APTEK

Cieszkowskiego 5, Piotrkowska 127, Tuwima 59, Zielona 28, Limanowskiego 80, Pl. Wolności 2, Rzgowska 147.

DYZURY SZPITALI

Szpital im. dr H. Jordana, Przyrodnicza 7/9
Szpital im. dr H. Wolf, Lagiewnicka 34/36

Radio i telewizja

SOBOTA, 2 KWIEŃNIA

PROGRAM I
8.00 Dziennik. 8.15 Koncert poranny. 8.50 „Rozmowy na temat prawa”

PROGRAM II

8.30 Wiad. 8.35 Aud. dok. 9.00 Muz. klasyczna. 9.30 „Gęsim piórem”

TELEWIZJA

9.40 Publicystyka międzynarodowa. 9.50 Taniec z opery „Orfeusz i Eurydyka”

TELEWIZJA

9.35 „Krzywdy i zemsta” - film fab. prod. USA, od lat 14

(W). 10.55 Geografia dla klas V „Ruchy Ziemi” (W). 11.25 Przerwa. 16.05 10 lekcja jęz. ros. (powt.) (W). 16.25 „Wychowanie fizyczne naszych dzieci” (W).

NOWOSCI

na półkach księgarskich
HISTORIA SZUKI. M. Rzeplińska - Studia z teorii i historii koloru. WL, str. 253, zł 35.

NOWO OTWARTA KAWIARNIA »KAPRYS«
DYREKCJA LZG-KAWIARNIE
ZAPRASZA DO
NOWO OTWARTEJ KAWIARNI »KAPRYS«
przy ul. Kopernika 46
SPECJALNOŚĆ ZAKŁADU: KAWA PO WŁOSKU.

Uwaga, graczy w Toto-Lotka i Totalizatora piłkarskiego
Z uwagi na przypadające święta w dniu 10. IV. 1966 r. kolektury Totalizatora Sportowego będą przyjmowały kupony Toto-Lotka i Totalizatora piłkarskiego w miastach wojewódzkich tylko do piątku, dnia 8 kwietnia 1966 r., godz. 19.

UWAGA, odbiorcy pozarynkowi!
Zmechanizowany sprzęt jak: PRALKI, LODÓWKI, MASZYNY do szycia, BOILERY, KUCHNIE GAZOWE i ELEKTRYCZNE, ODKURZACZE, FROTERTKI itp.

OGŁOSZENIA DROBNE
Dr ZIOMKOWSKI - KORONSKA Henryka, lekarz ginekolog przyjmuje 17-18, Zielona 18

OGŁOSZENIA DROBNE
SAMOCHÓD „IFE-F-8” sprzedam, Piotrkowska 53 (garaże) lub tel. 269-92

OGŁOSZENIA DROBNE
Dr KUDREWICZ - specjalista chorób wenerycznych, skórnych 14-16, ul. 22 Lipca 4 20254 g

OGŁOSZENIA DROBNE
SAMOCHÓD „IFE-F-8” sprzedam, Piotrkowska 53 (garaże) lub tel. 269-92

OGŁOSZENIA DROBNE
Dr JAWENGA ANFOROWICZ wenerologicz. skórne 14-17, ul. Próchownika 8 20473 g

OGŁOSZENIA DROBNE
SAMOCHÓD „IFE-F-8” sprzedam, Piotrkowska 53 (garaże) lub tel. 269-92

OGŁOSZENIA DROBNE
Dr JAWENGA ANFOROWICZ wenerologicz. skórne 14-17, ul. Próchownika 8 20473 g

OGŁOSZENIA DROBNE
SAMOCHÓD „IFE-F-8” sprzedam, Piotrkowska 53 (garaże) lub tel. 269-92

OGŁOSZENIA DROBNE
Dr JAWENGA ANFOROWICZ wenerologicz. skórne 14-17, ul. Próchownika 8 20473 g

OGŁOSZENIA DROBNE
SAMOCHÓD „IFE-F-8” sprzedam, Piotrkowska 53 (garaże) lub tel. 269-92

OGŁOSZENIA DROBNE
Dr JAWENGA ANFOROWICZ wenerologicz. skórne 14-17, ul. Próchownika 8 20473 g

OGŁOSZENIA DROBNE
SAMOCHÓD „IFE-F-8” sprzedam, Piotrkowska 53 (garaże) lub tel. 269-92

OGŁOSZENIA DROBNE
Dr JAWENGA ANFOROWICZ wenerologicz. skórne 14-17, ul. Próchownika 8 20473 g

OGŁOSZENIA DROBNE
SAMOCHÓD „IFE-F-8” sprzedam, Piotrkowska 53 (garaże) lub tel. 269-92

OGŁOSZENIA DROBNE
Dr JAWENGA ANFOROWICZ wenerologicz. skórne 14-17, ul. Próchownika 8 20473 g

OGŁOSZENIA DROBNE
SAMOCHÓD „IFE-F-8” sprzedam, Piotrkowska 53 (garaże) lub tel. 269-92

OGŁOSZENIA DROBNE
Dr JAWENGA ANFOROWICZ wenerologicz. skórne 14-17, ul. Próchownika 8 20473 g

OGŁOSZENIA DROBNE
SAMOCHÓD „IFE-F-8” sprzedam, Piotrkowska 53 (garaże) lub tel. 269-92

